



		montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 40m,m Niplu				
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,540		
	25231567 138007	Fitinguri Niplu 40 mm	buc	2,000		
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,040		
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,080		
36	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Mufa ot. D.15mm)	buc	12,00	87,16	1 045,92
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	12,600		
	28752741 101505	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Mufa ot. D.15mm)	buc	12,240		
	31103200 03006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,880		
37	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 40 mm (Filet ot. D.40mm)	buc	2,00	96,26	192,52
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100		
	28752741 101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.40mm)	buc	2,040		
	31103200 03006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480		
38	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piseilor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (Filet ot. D.20mm)	buc	2,00	82,23	164,47
	71360500 12000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100		
	28752741 101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura (Filet ot. D.20mm)	buc	2,040		
	31103200 03006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480		
39	TfD02A	Montarea pe conducta a termomanometrului	buc	8,00	444,09	3 552,74
	71360400 11700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,360		